PORTARIA Nº 8.740/2013

O Desembargador IVAN RICARDO GARISIO SARTORI, Presidente do Tribunal de Justiça do

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

CESSAR, a pedido, a designação da Desembargadora MARIA TEREZA DO AMARAL como

Vice-Coordenadora, da Coordenadoria Estadual da Mulher em Situação de Violência

Doméstica e Familiar do Poder Judiciário do Estado de São Paulo – COMESP, e DESIGNAR,

em substituição, a Desembargadora MARIA DE LOURDES RACHID VAZ DE ALMEIDA nos

termos da Resolução nº 561/2012.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

São Paulo, 12 de abril de 2013.

(a) IVAN RICARDO GARISIO SARTORI, Presidente do Tribunal de Justiça.

DJE – 16/04/2013 – pag: 1.